
 

SMLOUVA O DÍLO č. 1052021 

Dodatek č. 1 
 

Objednatel: Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace (JKO) 
IČ: 00602078 

DIČ: CZ00602078 

Se sídlem: Českobratrská 958/40, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

Zastoupený: Mgr. Soňa Javůrková, ředitelka 

 

a 

 

Zhotovitel:  Borpas, s.r.o. 

IČ:    25898124 

DIČ:    CZ25898124  

Se sídlem. Mitušova 945/17, 700 30 Ostrava – Hrabůvka 

Zastoupený: Tomáš Satin, jednatel 

 

   
uzavírají dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě v tomto znění: 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. II odst. 4 a prodloužily lhůtu k provedení díla z 31.5.2022 

na 30.9.2022.  

 

2. V ostatním zůstává smlouva nezměněna. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 

strany se dohodly, že dodatek bude zveřejněn v registru smluv, což zajistí objednatel do 10 

pracovních dnů po podpisu smlouvy. 

 

4. Dodatek se uzavírá ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu jeden. 

 

 

       V Ostravě dne 31.3.2022      

 

 

 

----------------------------------------    ---------------------------------------- 
           za objednatele                     za zhotovitele 
Mgr. Soňa Javůrková, ředitelka                Tomáš Satin, jednatel  
 

 

 

  
 

 


